
                                                                                           п р о є к т                        
УКРАЇНА

ВІННИЦЬКА ОБЛАСТЬ ВІННИЦЬКИЙ РАЙОН
ЛУКА-МЕЛЕШКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА

РІШЕННЯ № 

 16 квітня  2021року                                                              9 сесія 8 скликання

Про затвердження звіту про виконання Лука-Мелешківського
сільського бюджету за І квартал 2021 року

Керуючись  п.23  ст.26  Закону України  «Про місцеве  самоврядування  в
Україні»,  п.4  ст.  80  Бюджетного  Кодексу  України  та  розглянувши
інформацію про  виконання Лука-Мелешківського сільського бюджету за І
квартал 2021 року, сільська рада

                                                ВИРІШИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання  Лука-Мелешківського  сільського 
бюджету за І квартал 2021 року (звіт додається): 

по доходах в загальній сумі  11 144 901,44 грн., в тому числі:
-    по доходах загального фонду в сумі 10 537 222,54грн.,
-    по доходах спеціального фонду в сумі 607 678,90 грн.     

по видатках в загальній сумі 20 381 726,24 грн., в тому числі:
-    по видатках загального фонду в сумі 19 082 532,46 грн.,
-    по видатках спеціального фонду в сумі 1 299 193,78 грн.
 

Сільський  голова                                                        Богдан АВГУСТОВИЧ

 
     

 


